
Id: OSUYO-XMGSA-JFFGG-AXRLW-JRLZZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/335/2010
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/117/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie gminy Stąporków 

Na podstawie art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych w obwodzie nr 10 i 11. 

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice, numery oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Pietras



Id: OSUYO-XMGSA-JFFGG-AXRLW-JRLZZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podjęcie uchwały w przedstawionej wersji podyktowane jest sytuacją losową i tak, siedzibę 
obwodowej komisji wyborczej w Pardołowie przeniesiono do Świerczowa z uwagi na sprzedaż 
szkoły, natomiast w Wielkiej Wsi siedziba została przeniesiona do Ośrodka Opiekuńczego w związku 
z tym , że spaliła się świetlica wiejska. 

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/335/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/335/2010 RM w Stąporkowie z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

